
1 月 なでしこの里 カレンダー 
⽇曜⽇ ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ ⽔曜⽇ ⽊曜⽇ ⾦曜⽇ ⼟曜⽇ 

      1 

  
 

  
 
   

2 3 4    5 6 7 8 

   

✿お誕⽣⽇✿ 
M さん 

“とくし丸” 

移動販売 1F 
⼩寒 

✿お誕⽣⽇✿ 
K さん 

 

 

9 10 11   12 13 14 15 

   
“とくし丸” 

移動販売 2F 
   

  16 17 18 19   20 21 22 

  

 

 

 

“とくし丸” 

移動販売 1F 
⼤寒        

23   24 25 26   27 28 29 

 
✿お誕⽣⽇✿ 

K さん 
✿お誕⽣⽇✿ 

K さん 
“とくし丸” 

移動販売 2F 
 
   

  30   31         

   
    

＜お知らせ＞＊ … * … ＊ … * …＊ … * … ＊ … * …＊ … * … ＊ … * … ＊ …＊ … * … ＊ … * … ＊ …*  

2022 年 新年のご挨拶 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は新型コロナウイルスの様々な影響を受ける中で、⾯会制限等、感染症対策の取り組みにご協⼒いただきまして 

⼼から感謝申し上げます。今後も、感染防⽌対策を徹底しながら、ご利⽤いただいている皆様には、より快適に過ごして 

いただけるように職員⼀同努めてまいりますので、本年もよろしくお願いいたします。 

2022 年が皆様にとりまして素敵な 1 年となりますようにお祈り申し上げます。 
 
 
■□■□■ ⼆⼗四節気 □■□■□ 
⼩寒・・・寒の⼊りで寒さがますます厳しくなる 

⼤寒・・・冷気が極まり、1 年で最も寒さがつのる 


